05.09.2024 Г № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В целях упорядочения нумерации адресных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в результате проведенной инвентаризации государственного адресного реестра Кумарейского сельского поселения, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес объектов адресации по причине: Прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них:
- 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Нагорная, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5d5171e0-0206-4ec5-b5ba-d1991e3b5577;

- 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Нагорная, дом 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 106b1049-b9cf-4426-95c4-389a9f970683;

- 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Нагорная, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1f8005e8-c481-44f5-90cb-a921dfedf89e;
- 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Нагорная, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cfc3f789-3166-4a41-a607-e83223f37751;

- 666397, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Кумарейское, село Кумарейка, улица Нагорная, дом 14, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 496aa4ad-5bad-437e-8b98-680ac9bb3dd1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»..

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]01.03.2021 I". Ne 3
POCCUNCKAS ®EOEPALINSA
UPKYTCKASA OBJIACTb
BANAFAHCKUA PAVOH
KYMAPEMWCKOE MYHULIMNAIIbHOE OBPA30OBAHUE
AOMWUHUCTPALUUA
PACMOPSXXEHUE

O NOAroTOBKE MPOEKTA M?MEHEHMVI B PELLEHUE
OYMbl KYMAPEUCKOIO MO
OT 25.12.2020 I' Ne 13/2

B cootBeTcTBUM cO cTaThamu 3 BiomkeTHoro Kogekca P®, pykoBOACTBYsCb
cratbein 15 PegepanbHoro 3akoHa oT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 0bLmx npuHLMnax
opraHusauny MecTHoro camoynpaeneHus B Poccuiickoit defepauymn», Ha OCHOBaHUU
nonoxeHus «O GrogxeTHoM npoLecce B Kymapeiickom MyHLmMnanbHOM o6pasoBaHumy»

1. AomuHncTpauma Kymapeiickoro MyHuUmMnanbHoro obpasoBaHus (YHxakoBoi
A.A.) B okTsi6pe mecsue 2020 roga noaroToBNUTL NMPOEKT M3MEHEHWIT B peLleHmre [ymbl
Kymapeiickoro MO ot 25.12.2020r Ne 13/2 no BHECEHWIO KOAOB, GHOIKETHOI
Knaccudukauny GlomkeTo GlofKeTHO cuctemsl Poccuiickoin degepaumn:

MamenuTb B pacxopHoii YacTu GiogxeTa B pasgene:
993-1403-9190022106-540 - 100183,59 pybneii;
[obaBuTb crneaytoLwmii KO PacXoAos:
993-1403-9190022107-540 +100183,59 pybnei.
M3mennTb B pacxofHoii YacTu GiogxeTta B pasgene:
993-1403-9190022107-540 — 131356 py6nei;
[o6aBuTb cnefytoLmii KOS, pacxofos:
993-0102-9190022106-540 + 131356 pybneii

2. KOHTpOJ‘Ib 3a UCNofHeHeM HacCTOSLLEro pacrnopsiXXeHnsa ocTaBnAato 3a coboi.
3. JaHHoe pacnopsixeHne BCTynaeT B CuMy CO AHSA €ro nognucaHus.

'nmasa Kymapeiickoro MO A.T1. NisaHoB